⁸ A sor fölött kiegészítve: *arum*.

⁹ A kéziratban inentől a *-que* tapadószó rövidítésjele (;) elmarad.

¹⁰ Lásd C5.

¹¹ Lásd C6.

¹² A másoló a *-que* tapadószó után a továbbiakban (talán a ; rövidítésjel helyett) akkor is szövegtagoló jelet alkalmaz, ha ezzel összetartozó szavakat választ szét.

¹³ Lásd C7.

si minor aetate: fito maior dignitate. ¶
Ostende quæso. quo pacto. ¶ **D.** Flecte: et iucem
 dus. evesto sororibus exemplum correctionis.
 & causa liberationis. ¶ **H.** Conquiescant idolis.
 qui uelint incurrere iram celsi tonantis. ego
 quidem caput regali unguento delibucam.
 non de honestate. pedibus simulachrorum
 submitendo. ¶ **D.** Cultura deorum non addu
 cit inhonestatē: sed precipuum honorem. ¶
Et que inhonestas turpior. que turpitudine ma
 ior. quam ut seruos ueneretur ut dominos. ¶
D. Non suadeo tibi uenerari seruos. sed domi
 num principumq; deos. ¶ **H.** Nonne is est cui
 uisserunt. qui ab apasice ppeuo comparatur
 ut empticus. ¶ **D.** Inuis presumptio uerbosita
 tis tollenda est supplicis. ¶ **H.** Hoc optamus.
 hoc amplectimur: ut p xpi amore supplicis
 laceremur. ¶ **D.** Iste contumaces. nisiq; depre
 tas conualuantes. carceris inuētantur. et
 ad carmen dulcitate presulis. sub carcere sub
 spualior seruentur. ¶ **D.** Producat milites.
 producat quas tenetis in carcere. ¶ **H.** Ecce
 quas uocasti. ¶ **D.** Sapē quam pulchre. quā
 uenit. quam egregie puellule. ¶ **H.** Perfecit

sis¹⁴ minor aetate · fito maior dignitate · HI ·
 Ostende quęso · quo pacto? d · Flecte cervicem
 diis · et esto sororibus exemplum correctionis ·
 & causa liberationis · HI · Conquiniscant idolis ·
 qui velint¹⁵ incurrere iram celsitonantis · ego
 quidem caput regali unguento delibutum ·
 non dehonestabo · pedibus simulachrorum
 submittendo · d · Cultura deorum non addu
 cit dehonestatem¹⁶ · sed precipuum honorem · HI
 Et quę inhonestas turpior · quę turpitude ma
 ior · quam ut¹⁷ servos¹⁸ uenerari¹⁹ ut dominos²⁰
 d · Non suadeo tibi uenerari servos · sed domi
 no principumque deos · HI · Nonne is est cuius-
 uis servus · qui ab artifice pretio comparatur
 ut empticius? d · huius presumptio uerbosita
 tis · tollenda est supplitiis · HI · Hoc optamus ·
 hoc amplectimur · ut *pro xpisti* amore supplitiis
 laceremur · d · Istę contumaces · *nostrisque* · decre
 tis contraluctantes catenis inretiantur²¹ · et ·
 adexamen dulcitii²² presidis²³ · sub carcerali
 squalore serventur · dv · Producite milites ·
producite quas tenetis in carcere · M · Ecce
 quas uocasti · dv · Pape²⁴ · quam pulchrę · *quam*
 uenustę · quam egregię puellulę · M · Perfectę²⁵